

STROEM Agency Aps

Mindet 6
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/09/2019

Rasmus Valbjørn Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STROEM Agency Aps

Mindet 6

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 29664637

e-mailadresse: rasmusvpoulsen@gmail.com

CVR-nr: 37234885

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Selskabet beskæftiger sig med tekstilhandel.

Selskabets resultatopgørelse for 1. maj 2017 til 30. april 2018 viser et underskud på kr. 88.084,17 og selskabets balance pr. 30.april 2019 udviser en egenkapital på kr. -60.227,41.

Årets resultat betragtes ikke som tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		-64.182	-187.810
Vareforbrug		5.194	103.536
Bruttoresultat		-58.988	-84.274
Personaleomkostninger		4.008	6.737
Andre driftsomkostninger		141.124	95.572
Resultat af ordinær primær drift		86.144	18.035
Øvrige finansielle omkostninger		1.940	3.274
Ordinært resultat før skat		88.084	21.309
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		88.084	21.309
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.084	21.309
I alt		88.084	21.309

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		278.131	212.919
Varebeholdninger i alt		278.131	212.919
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13	2.762
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		13	2.762
Likvide beholdninger		-2.628	179.417
Omsætningsaktiver i alt		275.516	395.098
Aktiver i alt		275.516	395.098

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-110.227	-22.243
Egenkapital i alt		-60.227	27.757
Gæld til associerede virksomheder		352.490	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		352.490	250.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-16.747	117.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-16.747	117.341
Gældsforpligtelser i alt		335.743	367.341
Passiver i alt		275.516	395.098

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret